TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC NĂM 2023

Số:           /TB-HĐTD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày          tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển viên chức

của Trường Đại học Đồng Tháp

Căn cứ Thông báo số 3072/TB-ĐHĐT ngày 17 tháng 7 năm 2023 của Trường Đại

học Đồng Tháp về việc tuyển dụng viên chức năm 2023 (đợt 2).

Căn cứ Quyết định số 4216/QĐ-ĐHĐT ngày 06 tháng 9 năm 2023 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Đồng Tháp về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2023

(đợt 2);

Căn cứ Quyết định số 4272/QĐ-HĐTD ngày 08 tháng 9 năm 2023 của Chủ tịch

Hội đồng tuyển dụng về việc thành lập các Ban giúp việc về chuyên môn cho Hội đồng

tuyển dụng viên chức Trường Đại học Đồng Tháp (đợt 2);

Căn cứ Biên bản họp ngày 19 tháng 9 năm 2023 của Ban kiểm tra Phiếu đăng ký

dự tuyển viên chức năm 2023 (đợt 2);

Căn cứ Biên bản họp ngày 21 tháng 9 năm 2023 của Hội đồng tuyển dụng viên chức

năm 2023 (đợt 2) về việc thống nhất danh sách ứng viên đủ điều kiện và không đủ điều

kiện tham dự vòng 2,

 Hội đồng tuyển dụng viên chức của Trường Đại học Đồng Tháp năm 2023 (đợt 2)

thông báo một số nội dung như sau:

1. Tổng hồ sơ đăng ký dự tuyển

Hội đồng tuyển dụng viên chức Trường Đại học Đồng Tháp đã tiếp nhận

25 (Hai mươi lăm) hồ sơ đăng ký dự tuyển viên chức năm 2023 (đợt 2), trong đó:

STT Đơn vị
Vị trí

việc làm
Chuyên ngành

Số lượng hồ

sơ đăng ký

dự tuyển

Ghi

chú

1 Khoa Kinh tế

Giảng viên Quản lý công 01

Giảng viên Kế toán 02

Giảng viên  Tài chính ngân hàng 03

2 Khoa Giáo dục Thể

chất - Quốc phòng
Giảng viên Giáo dục thể chất 03

Ký số tại DThU, xác thực chữ ký tại https://do.dthu.edu.vn/xac-nhan-ky-so

startSignDD2570190.000107FGwxRi6dD0Spza+Qsquh+8zuR7mogTy+P2zJdzCnAqy4vCcHOkB/MR7xVd6C95P6knPTa45D2YbKDwZYYSkulUAca5UiwFigoXWGuU5NwrJ9zcfBWhkCG+sRhI9lekv0dqtno32bssPv2jjUrw4DYK4AVS5hx8r1654quMHBkBh0Quw9DQ0qd/dDKGDUgqEnrFzTU7Qn1Kzhl4KJF1KS3iUs4qXFT8rPV4Ff1mkwbGdMP/IxSb6QjpF+zq6BX8wGIClMSsTmE5eZ0pmjzuz7okQsIcwrCj0ks8+i1+UEakkPe8FbGrogDs+VMcNRyVb7aO4QxMfN0p0me1MIbuBYsw==endSignD

2

STT Đơn vị
Vị trí

việc làm
Chuyên ngành

Số lượng hồ

sơ đăng ký

dự tuyển

Ghi

chú

và An ninh

Giảng viên hoặc

trợ giảng

Giáo dục Quốc phòng và

An ninh
01

3
Khoa Sư phạm

Toán - Tin
Giảng viên Kỹ thuật phần mềm 02

4
Khoa Sư phạm

 Ngữ văn

Giảng viên hoặc

trợ giảng

Hán Nôm hoặc

Ngữ văn
05

5
Khoa Sư phạm

Khoa học xã hội
Giảng viên

Địa lý học

(Địa lý du lịch)
01

6 Khoa Ngoại ngữ

Giảng viên hoặc

 trợ giảng

Ngôn ngữ Trung quốc;

Ngôn ngữ học và Ngôn

ngữ học ứng dụng (Hán

ngữ); Giáo dục Hán ngữ

quốc tế; Ngôn ngữ và

Văn học Trung Quốc

01

Giảng viên

Lý luận và Phương pháp

dạy học bộ môn tiếng

Anh hoặc Ngôn ngữ Anh

01

7
Phòng Tổ chức

cán bộ
Chuyên viên Thạc sĩ trở lên 03

8
Phòng Thanh Tra -

Pháp chế
Chuyên viên Luật (Chất lượng cao) 02

2. Tổng số hồ sơ đăng ký dự tuyển đủ điều kiện tham dự vòng phỏng vấn

hoặc thực hành nghiệp vụ sư phạm

Theo kết quả thẩm định hồ sơ đăng ký dự tuyển viên chức năm 2023 (đợt 2),

hiện tại, có 18 (Mười tám) hồ sơ đủ điều kiện tham dự vòng phỏng vấn hoặc thực hành

nghiệp vụ sư phạm và 07 (Bảy) hồ sơ không đủ điều kiện tham dự vòng phỏng vấn

hoặc thực hành nghiệp vụ sư phạm.

(Có danh sách chi tiết các ứng viên đủ điều kiện kèm theo)

3. Ứng viên không đủ điều kiện tham dự vòng phỏng vấn hoặc thực hành

nghiệp vụ sư phạm do hồ sơ không đúng theo yêu cầu tại Thông báo số 3072/TB-ĐHĐT

ngày 17 tháng 7 năm 2023 của Trường Đại học Đồng Tháp

Tổng cộng có 07 (Bảy) ứng viên không đủ điều kiện tham dự vòng phỏng vấn hoặc

thực hành nghiệp vụ sư phạm do hồ sơ không đúng theo yêu cầu, cụ thể:

3

(1) Ứng viên Nguyễn Chí Trung, giới tính Nam, sinh ngày 09/4/1994,

trình độ đào tạo: Thạc sĩ; chuyên ngành đào tạo: Kế toán; chức danh dự tuyển: Giảng viên;

vị trí đăng ký dự tuyển: Khoa Kinh tế.

Lý do không đủ điều kiện dự tuyển: Hồ sơ tham gia dự tuyển không đủ theo

quy định của Thông báo tuyển dụng như: Không có giấy chứng nhận sức khỏe, 02 ảnh

4x6 cm, 01 ảnh 10 x 15 cm và giấy khai sinh, căn cước công dân, hộ khẩu không có

chứng thực.

(2) Ứng viên Nguyễn Thị Thúy Liễu, giới tính Nữ, sinh ngày 17/3/2001, trình độ

đào tạo: Đại học; chuyên ngành đào tạo: Tài chính ngân hàng; chức danh dự tuyển:

Giảng viên; vị trí đăng ký dự tuyển: Khoa Kinh tế.

Lý do không đủ điều kiện dự tuyển: Trình độ đào tạo của ứng viên chưa đáp ứng

theo yêu cầu của vị trí dự tuyển (yêu cầu trình độ chuyên môn từ Thạc sĩ trở lên).

(3) Ứng viên Lê Trần Nhật Quang, giới tính Nam, sinh ngày 27/8/1991, trình độ

đào tạo: Đại học (Kỹ sư); chuyên ngành đào tạo: Kỹ thuật phần mềm; chức danh dự tuyển:

Giảng viên; vị trí đăng ký dự tuyển: Khoa sư phạm Toán - Tin.

Lý do không đủ điều kiện dự tuyển: Hồ sơ tham gia dự tuyển không đủ theo

quy định của Thông báo tuyển dụng; trình độ đào tạo của ứng viên chưa đáp ứng theo

yêu cầu của vị trí dự tuyển (yêu cầu trình độ chuyên môn từ Thạc sĩ trở lên).

(4) Ứng viên Nguyễn Tấn Lực, giới tính Nam, sinh ngày 09/9/1988, trình độ

đào tạo: Thạc sĩ; chuyên ngành đào tạo: Du lịch; chức danh dự tuyển: Giảng viên; vị trí

đăng ký dự tuyển: Khoa Sư phạm Khoa học xã hội.

Lý do không đủ điều kiện dự tuyển: Chuyên ngành đào tạo không đúng yêu cầu

tại Thông báo tuyển dụng của Nhà trường (yêu cầu chuyên ngành đào tạo: Địa lý học,

Địa lý du lịch).

(5) Ứng viên Nguyễn Tấn Vương, giới tính Nam, sinh ngày 06/10/1997, trình độ

đào tạo: Đại học, chuyên ngành đào tạo: Văn học; chức danh dự tuyển: Trợ giảng; vị trí

đăng ký dự tuyển: Khoa Sư phạm Ngữ văn.

Lý do không đủ điều kiện dự tuyển: Chuyên ngành đào tạo không đúng yêu cầu

tại Thông báo tuyển dụng của Nhà trường (yêu cầu chuyên ngành đào tạo: Hán Nôm

hoặc Ngữ văn).

(6) Ứng viên Lê Quốc Tín, giới tính Nam, sinh ngày 17/9/1987, trình độ đào tạo:

Đại học, chuyên ngành đào tạo: Ngôn ngữ Trung Quốc, Sư phạm Lịch sử; chức danh

dự tuyển: Trợ giảng; vị trí đăng ký dự tuyển: Khoa Sư phạm Ngữ văn.

Lý do không đủ điều kiện dự tuyển: Chuyên ngành đào tạo không đúng yêu cầu

tại Thông báo tuyển dụng của Nhà trường (yêu cầu chuyên ngành đào tạo: Hán Nôm

hoặc Ngữ văn).

(7) Ứng viên Mai Thị Cẩm Giang, giới tính Nữ, sinh ngày 13/10/1995, trình độ

đào tạo: Thạc sĩ, chuyên ngành đào tạo: Văn học Việt Nam; chức danh dự tuyển:

Giảng viên; vị trí đăng ký dự tuyển: Khoa Sư phạm Ngữ văn.

Lý do không đủ điều kiện dự tuyển: Chuyên ngành đào tạo không đúng yêu cầu

tại Thông báo tuyển dụng của Nhà trường (yêu cầu chuyên ngành đào tạo: Hán Nôm

hoặc Ngữ văn).

4. Tổ chức vòng phỏng vấn hoặc thực hành nghiệp vụ sư phạm

4

Các ứng viên đủ điều kiện phải tham dự vòng phỏng vấn hoặc thực hành nghiệp vụ

sư phạm theo yêu cầu tại Thông báo số 3072/TB-ĐHĐT ngày 17 tháng 7 năm 2023

của Nhà trường. Thời gian tổ chức vòng phỏng vấn hoặc thực hành nghiệp vụ sư phạm

đối với các ứng viên, như sau:

TT
Đơn vị

thuộc Trường

Thứ

tự

ứng

viên

Vòng phỏng vấn hoặc thực

hành nghiệp vụ sư phạm
Địa điểm

Ghi

chú

Thời gian
Ngày tháng

năm

1 Khoa Kinh tế 1-4 08h00-11h30 03/10/2023
Phòng 304,

Tòa nhà H2,

Trường

Đại học

Đồng Tháp

Nghiệp

vụ sư

phạm 2
Khoa Sư phạm

Toán - Tin
1 14h00-15h00 03/10/2023

3
Khoa Sư phạm

 Ngữ văn
1-2 15h00-17h00 03/10/2023

Phòng 304,

Tòa nhà H2,

Trường

Đại học

Đồng Tháp

Nghiệp

vụ sư

phạm

4

Khoa Giáo dục

thể chất - Quốc

phòng và an

ninh

1-3 08h00-11h00 04/10/2023 Sân bóng cỏ

nhân tạo,

Trường

Đại học

Đồng Tháp

Nghiệp

vụ sư

phạm 4 16h00-17h00 04/10/2023

5 Khoa Ngoại ngữ 1-2 14h00-16h00 04/10/2023

Phòng 304,

Tòa nhà H2,

Trường

Đại học

Đồng Tháp

Nghiệp

vụ sư

phạm

6
Phòng Tổ chức

cán bộ
1-3 8h00-11h00 05/10/2023

Phòng 303,

Tòa nhà H2,

Trường

Đại học

Đồng Tháp

Phỏng

vấn

7
Phòng Thanh tra

- Pháp chế
1-2 14h00-16h00 05/10/2023

Phòng 303,

Tòa nhà H2,

Trường

Đại học

Đồng Tháp

Phỏng

vấn

5. Một số thông tin lưu ý đối với ứng viên tham dự vòng phỏng vấn hoặc

thực hành nghiệp vụ sư phạm

5

- Ứng viên tham dự vòng phỏng vấn hoặc thực hành nghiệp vụ sư phạm phải

có mặt tại địa điểm trước khi bắt đầu là 15 phút để Ban kiểm tra, sát hạch thông báo

quy định và phổ biến một số thông tin.

- Ứng viên tham dự vòng phỏng vấn hoặc thực hành nghiệp vụ sư phạm phải

xuất trình Chứng minh nhân dân hoặc Căn cước công dân để làm thủ tục vào phòng

kiểm tra, sát hạch.

- Trang phục ứng viên tham dự tuyển tại vòng 2: Nữ: mặc áo dài truyền thống

hoặc trang phục công sở theo quy định; Nam: mặc áo sơ mi, quần tây, bỏ áo vào thắt

lưng và thắt caravat. Riêng trang phục dự thi phần nghiệp vụ sư phạm giáo dục thể

chất và giáo dục Quốc phòng - An ninh theo quy định giờ dạy thực hành thể dục.

- Riêng ứng viên tham dự kiểm tra, sát hạch phần thực hành nghiệp vụ sư phạm

phải nộp kế hoạch dạy học (05 bản in) trước giờ thực hành giảng dạy và tự chuẩn bị

máy vi tính cá nhân. Nhà trường bố trí viên chức hỗ trợ kỹ thuật cho ứng viên tham dự

kiểm tra, sát hạch phần thực hành nghiệp vụ sư phạm (Trung tâm Thực hành - Thí nghiệm).

Hội đồng tuyển dụng viên chức của Trường Đại học Đồng Tháp năm 2023 (đợt 2)

thông báo để các ứng viên tham gia dự tuyển được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- ĐU, HĐT, BGH (để báo cáo);

- Hội đồng tuyển dụng viên chức;

- Các Ban chuyên môn của HĐTD;

- Các đơn vị trong Trường;

- Các ứng viên dự tuyển;

- Đăng website, D-Office Trường;

- Lưu: VT, TCCB, PT.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

HIỆU TRƯỞNG

Hồ Văn Thống

T
h

a
n

g
 đ

iể
m

 1
0

T
h

a
n

g
 đ

iể
m

 4

H
ọ

c
tậ

p

R
èn

 l
u

y
ện

N
g

o
ạ

i
n

g
ữ

T
in

 h
ọ

c

N
V

S
P

 g
iả

n
g

 d
ạ

y
 Đ

H

K
h

á
c

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15) (16) (17) (18) (19) (20)

1 Nguyễn Minh Trưởng 15/6/1984 Nam

Ấp An Quới, xã Quới

An, huyện Vũng Liêm,

tỉnh Vĩnh Long

Giảng viên, Kế

toán

Thạc sĩ,

Kế toán

Trường Đại học

Công Nghiệp

TPHCM

Đại học Ngôn

ngữ Anh

Chứng chỉ

UDCNTT

nâng cao

Có
Chứng chỉ Bổi dưỡng ngạch

Chuyên viên
Không 12 Đủ điều kiện

Đang công tác tại Trung tâm y tế

Nguyễn Văn Thủ , huyện Vũng

Liêm, tỉnh Vĩnh Long, từ tháng

7/2011 đến nay.

2 Nguyễn Văn Hòa 20/8/1987 Nam

Ấp 3, xã Bình Hàng

Tây, huyện Cao Lãnh,

tỉnh Đồng Tháp

Giảng viên Tài

chính - Ngân

hàng

Thạc sĩ,

Tài chính -

Ngân hàng

Trường Đại học

Kinh tế TPHCM

Đại học Ngôn

ngữ Anh

Chứng chỉ

Tin học ứng

dụng trình

độ A

Có
Chứng chỉ Bồi dưỡng kế toán

trưởng
Không 1,10 Đủ điều kiện

- Đang công tác tại Ngân hàng

Bưu Điện Liên Việt từ tháng

10/2021 đến nay.

'- Đang học nghiên cứu sinh.

3 Lê Nguyễn Như Mai 28/11/1992 Nữ

84 Hùng Vương,

Phường 2, TP Cao

Lãnh, tỉnh Đồng Tháp

Giảng viên Tài

chính - Ngân

hàng

Thạc sĩ,

Tài chính -

Ngân hàng

Trường Đại học

Kinh tế Quốc Dân

Chứng chỉ tiếng

Anh trình độ B1

Chứng chỉ

UDCNTT

cơ bản

Không Không 5,3 Đủ điều kiện

Đang công tác tại Trung tâm kiểm

soát bệnh tật tỉnh Đồng Tháp từ

tháng 5/2018 đến nay

4 Ngô Nguyễn Tường Vi 16/7/1984 Nữ

8/9 Lê Triệu Khiết,

khóm Bình Long 1,

phường Mỹ Bình , TP

Long Xuyên, tỉnh An

Giang

Giảng viên

Quản lý công

Thạc sĩ,

Kinh tế học

Trường Đại học

Kinh tế - Luật

Chứng chỉ tiếng

Anh trình độ B2

Chứng chỉ

UDCNTT

cơ bản

Có
Chứng chỉ nghiệp vụ thư ký và

Quản trị văn phòng
Không 1,1 Đủ điều kiện

Đang công tác tại Ban Quản lý

khu Kinh tế tỉnh An Giang từ

tháng 7/2022 đến nay

1 Nguyễn Trung Trí 17/11/1987 Nam

C25 Tổ 48, Khóm 5,

Phường 6, TP Cao

Lãnh, tỉnh Đồng Tháp

Giảng viên

Kỹ thuật phần

mềm

Thạc sĩ, Khoa học

Máy tính

Trường Đại học

Công Nghiệp

TPHCM

Chứng chỉ tiếng

Anh trình độ B1
Thạc sĩ Không

Chứng chỉ BD NVSP cho giáo viên

THPT và Trung học cơ sở
Không 13 Đủ điều kiện

Đang công tác tại Trường THCS -

THPT Bình Thạnh Trung từ tháng

02/2021 đến nay

1 Thị Út 18/6/1995 Nữ

Ấp 8, xã Vĩnh Trung,

huyện Vị Thủy, tỉnh

Hậu Giang

Trợ giảng
Đại học,

Sư phạm Ngữ Văn
7.37 2.77 Khá Xuất sắc

Trường Đại học

Đồng Tháp

Chứng chỉ tiếng

Anh trình độ B

Chứng chỉ

UDCNTT

cơ bản

Không Không 1,11 Đủ điều kiện

Đang công tác Trường THPT

Hồng Ngự 1, TP Hồng Ngự, tỉnh

Đồng Tháp từ tháng 01/2023 đến

nay

3. Khoa Sư phạm Ngữ văn

2. Khoa Sư phạm Toán - Tin

Diện ưu

tiên

Thâm niên

công tác

(Số năm)

Chứng chỉ

Kết quả thẩm

định hồ sơ

Giới

tính

1. Khoa Kinh tế

Vị trí

dự tuyển

Trình độ,

chuyên môn

đào tạo

Kết quả

đào tạo

Xếp loại

tốt nghiệp

Cơ sở đào tạo

A. VIÊN CHỨC GIẢNG DẠY, TRỢ GIẢNG

Họ và tên
Hộ khẩu

thường trú

Ngày tháng

năm sinh

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ghi chú

DANH SÁCH CÁC ỨNG VIÊN ĐỦ ĐIỀU KIỆN THAM GIA DỰ TUYỂN VIÊN CHỨC CỦA TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP NĂM 2023 (ĐỢT 2)

(Kèm theo Thông báo số:          /TB-HĐTD ngày       tháng 9 năm 2023 của Trường Đại học Đồng Tháp)

2 Phạm Thanh Giàu 26/9/2001 Nam

402/NP, ấp Nhơn Phú,

xã Mỹ Nhơn, huyện Ba

Tri, tỉnh Bến Tre

Trợ giảng
Đại học,

Sư Phạm Ngữ Văn
Giỏi

Trường Đại học Sư

phạm Thành Phố Hồ

Chí Minh

Chứng chỉ tiếng

Anh trình độ B1

Chứng chỉ

UDCNTT

cơ bản

Không Không Đủ điều kiện

1 Nguyễn Hoài Tâm 05/10/1990 Nữ

Tổ 1, Khóm 1,

Phường 6, TP Cao

Lãnh, tỉnh Đồng Tháp

Trợ giảng

Đại học,

Ngôn ngữ

Trung Quốc

8.35 3.35 Giỏi Xuất sắc
Trường Đại học

 Đồng Tháp

Đại học

Ngôn ngữ Anh

Chứng chỉ

tin học ứng

dụng trình

độ A

Không Chứng chỉ HSK bậc 5 Không Đủ điều kiện

2 Phạm Huỳnh Thúy Uyên 19/01/1987 Nữ

Tổ 18, ấp Bình, xã Hòa

Hưng, huyện Cái Bè,

tỉnh Tiền Giang

Giảng viên

 Thạc sĩ, Lý luận và

Phương pháp dạy

học bộ môn Tiếng

Anh

Trường Đại học mở

TPHCM

- Chứng chỉ tiếng

Anh trình độ C1.

- Chứng chỉ

ngoại ngữ trình

độ A

Chứng chỉ

tin học ứng

dụng trình

độ B

Không Không 14 Đủ điều kiện

Đang công tác tại Trường THPT

Thống Linh, huyện Cao Lãnh, tỉnh

Đồng Tháp từ  tháng 8/2019 đến

nay

1 Đàm Văn Quốc 23/12/1982 Nam

Ấp 1, xã Vị Thanh,

huyện Vị Thủy, tỉnh

Hậu Giang

Giảng viên

Giáo dục thể

chất

Thạc sĩ,

Giáo dục học

Trường Đại học

Thể dục thể thao

TPHCM

Chứng chỉ tiếng

Anh trình độ B1

Chứng chỉ

UDCNTT

 cơ bản

Có

Chứng chỉ Bồi dưỡng theo chức

danh nghề nghiệp Giảng viên

GDNN lý thuyết hạng III

Không 16 Đủ điều kiện

Đang công tác tại Trường Cao

đẳng Cộng đồng Đồng Tháp từ

năm 2011 đến nay

2 Phạm Thanh Tùng 10/4/1983 Nam

Số 39 Đinh Tiên

Hoàng, Khóm 1,

Phường An Khánh, TP

Hồng Ngự, tỉnh Đồng

Tháp

Giảng viên

Giáo dục thể

chất

Thạc sĩ, Huấn luyện

thể dục thể thao

Học viện Thể Dục

Thượng Hải

Thạc sĩ đào tạo

tại nước ngoài

Chứng chỉ

UDCNTT

cơ bản
Có

- Chứng nhận Bồi dưỡng theo tiêu

chuẩn CDNN Giảng viên chính

hạng II

- Giấy chứng nhận khóa học các nhà

Quản trị thể thao

- Giấy chứng nhận Bồi dưỡng kiến

thức sư phạm GD CT tư tưởng cho

cán bộ quản lý, giảng viên, huấn

luyện viên.

- Giấy chứng nhận phát triển chuẩn

quốc tế dành cho giảng viên trẻ.

Không Đủ điều kiện

3 Nguyễn Thanh Duy 27/10/1997 Nam

Ấp 5, xã Mỹ Đông,

huyện Tháp Mười, tỉnh

Đồng Tháp

Giảng viên
Thạc sĩ,

Giáo dục học

Trường Đại học Sư

phạm Thể dục thể

thảo TPHCM

Chứng chỉ tiếng

Anh trình độ B1

Chứng chỉ

UDCNTT

cơ bản

Có Không Đủ điều kiện

4 Nguyễn Thanh Sang 17/3/1987 Nam

401F tổ 9, ấp Hòa Mỹ,

xã Hòa An, TP Cao

Lãnh, tỉnh Đồng Tháp

Trợ giảng,

Giáo dục Quốc

phòng - An

Ninh

Đại học,

 Giáo dục Quốc

phòng - An ninh

Trường Đại học

Ngô Quyền

- Chứng chỉ

Tiếng Anh trình

độ B.

- Chứng nhận

nâng lực Tiếng

Anh cấp độ B1

- Chứng chỉ

UDCNTT

cơ bản

- Chứng chỉ

tin học ứng

dụng trình

độ B

Không

- Chứng chỉ Sư phạm dạy nghề dạy

trình độ trung cấp nghề, cao đẳng

nghề

- Chứng nhận lớp bồi dưỡng  huấn

luyện viên bóng đá tỉnh Đồng Tháp

- Chứng chỉ bồi dưỡng  theo tiêu

chuẩn chức danh GDNN Giảng viên

GDNN lý thuyết hạng III

- Chứng chỉ bồi dưỡng  theo tiêu

chuẩn chức danh nghề nghiệp Giảng

viên GDNN chính hạng II

Không 12 Đủ điều kiện

Đang công tác tại Trường Cao

đẳng Cộng đồng Đồng Tháp từ

năm 2011 đến nay

4. Khoa Ngoại ngữ

B. VIÊN CHỨC HÀNH CHÍNH

5. Khoa Giáo dục Thể chất - Quốc phòng và An ninh

1 Bùi Thành Lợi 04/5/1993 Nam

Số 39/3A Trần Xuân

Soạn, KP4, phường

Tân Hưng, Quận 7,

TPHCM

Chuyên viên
Thạc sĩ,

Công tác xã hội

Trường Đại học

Khoa học xã hội và

Nhân văn

Cử nhân Ngôn

ngữ Anh

Chứng chỉ

UDCNTT

CB

Có
Chứng chỉ BDNV QLNN ngạch

chuyên viên
Không 6 tháng Đủ điều kiện

Đang công tác tại Thư viện tỉnh

Đồng Tháp từ tháng 02/2023 đến

nay

2 Nguyễn Thị Ngọc Lợi 23/9/1997 Nữ

Tổ 40, khóm Mỹ Tây,

phường Mỹ Phú, TP

Cao Lãnh, tỉnh Đồng

Tháp

Chuyên viên

Thạc sĩ,

Khoa học Giáo dục

(Chuyên ngành Giáo

dục học bậc Tiểu

học)

Trường Đại học

Đồng Tháp

Chứng nhận trình

độ tiếng Anh bậc

B1;

Chứng nhận

năng lực ngoại

ngữ tiếng anh đạt

trình độ bậc 3

Chứng chỉ

UDCNTT

cơ bản

Không Không Đủ điều kiện

3 Đinh Đào Tấn Phát 25/02/1995 Nam

Tổ 10, Khóm 1, Thị

trấn Sa Rài, huyện Tân

Hồng, tỉnh Đồng Tháp

Chuyên viên
Thạc sĩ, Công nghệ

sinh học

Trường Đại học Cần

Thơ

Cử nhân Ngôn

ngữ Anh

Chứng chỉ

tin học ứng

dụng trình

độ A

Không Chứng chỉ kỹ năng dạy học Không 1,5 Đủ điều kiện

Đang công tác tại Trung tâm dịch

vụ nông nghiệp, Quản lý khai thác

công trình thủy lợi và Nước sạch

nông thôn

1 Trần Phước Lợi 09/4/1993 Nam

Số 179, tổ 5, ấp Tịnh

Đông, xã Tịnh Thới,

TP Cao Lãnh, tỉnh

Đồng Tháp

Chuyên viên Đại học, Luật 7 2.85 Khá Tốt
Trường Đại học Cần

Thơ

Chứng chỉ tiếng

Anh trình độ B1

Chứng chỉ

UDCNTT

cơ bản

Không Có Đủ điều kiện

Quyết định về việc hạ sỹ quan,

chiến sĩ thực hiện nghĩa vụ tham

gia Công an nhân dân xuất ngũ

2 Trần Ngọc Bảo Tâm 14/5/2000 Nữ

Số 88, Tỉnh lộ 28, Khú

phố Xà Xía, Phường

Mỹ Đức, thành phố Hà

Tiên, tỉnh Kiên Giang

Chuyên viên
Đại học, Luật chất

lượng cao
8.59 3.46 Giỏi

Trường Đại học luật

TPHCM

Chứng chỉ

TOEIC 635

Chứng chỉ

Microsoft

Office

Specialist

Không Không Đủ điều kiện

Danh sách này có tổng cộng 18 (Mười tám) ứng viên.

Trong đó:  13 (Mười ba) ứng viên dự tuyển vị trí việc làm giảng viên, trợ giảng và 05 (Năm) ứng viên dự tuyển vị trí việc làm chuyên viên.

 1. Phòng Tổ chức cán bộ

2. Phòng Thanh tra - Pháp chế

		hmquang@dthu.edu.vn
	2023-09-27T10:38:24+0700
	Location
	HỒ VĂN THỐNG
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2023-09-27T14:14:10+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2023-09-27T14:14:10+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2023-09-27T14:14:10+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2023-09-27T14:14:10+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu